
 
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/2025 Wójta Gminy Gardeja z dnia 20 lutego 2025 w sprawie 
określenia stawek opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późń. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 maja 2024r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gardeja uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gardeja, Wójt Gminy 
Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 113/2025 z dnia 20 lutego 2025 w sprawie określenia stawek opłat za korzystanie ze 
świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Gardeja zmienia się § 1. ust 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

,, 2. Stawki określone w § 1 ust.1 dotyczą wynajmu świetlic wiejskich na czas nie dłuższy niż 3 doby i nie 
obejmują opłaty za zużycie wody, nieczystości ciekłych oraz energii elektrycznej. Po przekroczeniu tego 
czasu stawki określone w § 1 ust.1 nalicza się za każdą rozpoczętą kolejną  dobę wynajmu. ” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Karolina Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1781


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T11:04:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




